
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Новогородокская  основная  общеобразовательная  школа №16» 
 

 Номер 

 документа 
Дата  

ПРИКАЗ 03-02-89 31.08.2023 

 
Об организации  образовательного процесса, 

Режима работы МБОУ Новогородокская ООШ № 16 

 в 2023-2024 учебном году. 

На основании постановления Главного государственного санитарного врача 

Российской Федерации от 30.06.2020  № 16 "Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 "Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных 

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)",  Об 

утверждении санитарных правил СП 2.4 3648 – 20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи», Об утверждении санитарных правил и норм СанПин 1.2.3685-21 от 28.01. 21 

«Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) 

безвредности для человека факторов среды обитания», письма Министерства образования 

Красноярского края №75- 11311 от 14.08.2020 о направлении совместного письма 

Роспотребнадзора N 02/16587-2020-24, Минпросвещения России N ГД-1192/03 от 

12.08.2020 "Об организации работы общеобразовательных организаций", письма 

Министерства образования Красноярского края №75-12102 от 31.08.2020 рекомендации 

по организации образовательной деятельности в общеобразовательных организациях в 

условиях соблюдения дополнительных требований санитарно – эпидемиологических 

правил и нормативов, для четкой организации труда учителей и учащихся школы, в целях 

упорядочения требований во время образовательного и воспитательного процесса, Письма 

Минпросвещения России от 17.06.2022 г. № 03-871 «Об организации занятий «Разговоры 

о важном», Письма Минпросвещения России от 15.04.2022 г. № СК-2951 06 «Об 

использовании государственных символов РФ при изучении и воспитании детей и 

молодежи в образовательных организациях, а также организациях отдыха и оздоровления 

детей» для четкой организации труда учителей и учащихся школы (филиала), в целях 

упорядочения требований во время образовательного и воспитательного процесса. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить следующий режим работы школы на 2023 – 2024 учебный год: 

1.1. Учебно – воспитательный процесс осуществлять согласно учебному плану, по 

пятидневной рабочей недели для 1 – 9 классов и классов ОВЗ в первую смену; 

1.2. Закрепить за каждым классом отдельный кабинет (за исключением кабинетов 

химии, технологии) для проведения учебных занятий (Приложение № 1); 

1.3. Начало уроков в МБОУ Новогородокская ООШ №16 в 08.30. Утвердить 

расписание уроков и звонков (Приложение №2) 

1.4. Установить продолжительность уроков: для первых классов 35 минут каждый в 

первом полугодии и 40 минут со второго полугодия, со 2 по 9 классы по 45 минут; для 

учащихся с ограниченными возможностями здоровья по 40 минут; 

1.5. Проводить еженедельно школьную линейку с церемонией поднятия (в 

понедельник) и спуска (в пятницу) государственного флага, исполнение гимна РФ. 

1.6. Еженедельно (по понедельникам) проводить информационно – просветительские 

занятия «Разговоры о важном», (по четвергам) «Россия – мои горизонты». 

1.7. Продолжительность перемен между урочной и внеурочной деятельностью 

составляет 30 минут. 



1.8. На входе в здание школы, организовывать «Утренний фильтр» с обязательным 

измерением температуры. Данную процедуру осуществляет гардеробщик Аландина И.В. 

1.9. Учителям начальной школы встречать детей в своих кабинетах; 

1.10. Утвердить график посещения школьной столовой (Приложение № 3) 

1.11. Утвердить график дезинфекции и проветривание классов, спортзала, 

коридоров и обеззараживание воздуха (Приложение № 4) 

1.12. Утвердить график дежурства администрации и педагогов школы для 

регулирования потоков детей на переменах (Приложение № 5). 

2. Заместителю директора по УВР Ростовской Е.Т. проконтролировать составление 

ступенчатого расписания, при составлении расписания учитывать, что образовательная 

учебная нагрузка распределяется равномерно в течение недели, при этом объем 

максимальной допустимой нагрузки в течение дня должен составлять: 

- для обучающихся 1х классов – не должен превышать 4 уроков; 

- для учащихся 2 – 4 классов – не более 5 уроков; 

- для учащихся 5 – 6 классов – не более 6 уроков; 

- для учащихся 7 – 9 классов – не более 7 уроков; 

 Педагогу – организатору ответственного за составление расписания по 

дополнительному образованию, Поведа В.В. составить расписание кружков, секций в 

соответствии с нормами предельно допустимого количества часов в неделю в 

соответствии с действующими санитарными нормами. 

3. Определить порядок и правила приема пищи в столовой в соответствии с (Приложение 

№ 3) 

4. Учителя, ведущие урок в классе, сопровождают детей в столовую, классные 

руководители присутствуют при приеме пищи детьми и обеспечивают порядок. 

5. Классные руководители ведут табель учета питания учащихся и проводят 1 раз в месяц 

сверку с социальным педагогом. 

6. Учителям, ведущим последние уроки, выводить детей данных классов в раздевалку и 

присутствовать там до ухода из здания всех учеников этого класса. 

7. Дежурный администратор и дежурный учитель регулируют поток детей на переменах, 

контролируют порядок и дисциплину, безопасность учащихся на данной территории, 

сохранения материальных ценностей оборудования. Дежурный учитель должен 

контролировать внешний вид учащихся. 

8. Проводить субботники по уборке территории 2 раза в год ( осенью и весной) по плану 

составленному зам.директора по УВР. 

9. Проведение экскурсий, турпоходов и т.п. разрешается только после издания приказа 

директора школа вне учебного процесса. Ответственность за жизнь и здоровье детей при 

проведении подобных мероприятий несет тот учитель, воспитатель или другой сотрудник 

школы, который назначен приказом директора. Информация о сроках проведения 

мероприятия передается администрации школы в письменном виде заранее, не менее чем 

за 1 сутки. 

10. Проведение внеклассных мероприятий допускается только по утвержденному 

директором плану, с учетом часового перерыва после окончания последнего урока. 

11. За сохранность учебного кабинета и имеющего в нем имущества несет полную 

ответственность (в том числе и материальную) учитель, работающий в этом помещении. 

12. Утвердить расписание кружков и секций дополнительного образования согласно 

приложению № 6. 

13. Утвердить расписание курсов внеурочной деятельности согласно приложению № 7. 

14. Режим работы сотрудников согласно приложению № 8. 

15. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор школы                                                     Ростовский С.В. 



Приложение № 1 к приказу                                                             

                                                            № 03-02-89 от 31.08.2023 г 

 

 

Распределение кабинетов за классами 

 

Класс Количество учащихся в 

классе 

№ 

каб 

Количество 

посадочных мест 

 

1 3 10 10 

2-4 7 9 10 

3 5 11 10 

5 6 1 10 

6 2 4 10 

7 3 2 10 

8 5 3 10 

9 4 6 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 к приказу                                                             

                                                            № 03-02-89 от 31.08.2023 г 

Начало учебных занятий 

(в период действия требований санитарно-эпидемиологического законодательства в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции): 

Вход учеников в здание школы осуществляется: 

- в главное здание школы - 5-9 классы 

- в здание начальной школы - 1-4 классы 

 

Расписание звонков 

Понедельник 
 

 1 – 9 классы 

 

 8.20 – 8.30 школьная линейка с церемонией поднятия государственного флага, 

исполнение гимна РФ.  

1 урок 8.30 -   9.00 -  информационно – просветительские занятия «Разговоры о важном»  

2 урок 9.10 -  9.55, перемена 20 минут 

 9.55 – завтрак 1- 4 классы 

3 урок 10.15 -10.55, перемена 20 минут 

 10.55 – завтрак 5 – 9 классы 

4 урок 11.15 – 12.00, перемена 10 минут 

5 урок 12.10 – 12.55, перемена 10 минут 

6 урок 13.05 – 13.50, перемена 15 минут 

 13.50 - обед учащихся классов коррекции 

7 урок 14.05 – 14.50 

 

Вторник, среда 

 

 1 – 9 классы 

 

1 урок 8.30 -   9.15, перемена 10 минут 

2 урок 9.25 -  10.10, перемена 20 минут 

 10.10 – завтрак 1- 4 классы 

3 урок 10.30 -11.15, перемена 20 минут 

 11.15 – завтрак 5 – 9 классы 

4 урок 11.35 – 12.20, перемена 10 минут 

5 урок 12.30 – 12.40, перемена 10 минут 

6 урок 12.50 – 13.35, перемена 15 минут 

 13.35 – обед учащихся классов коррекции 

7 урок 13.50 – 14.35 

 

Четверг 

 

 1 – 9 классы 

 

1 урок 8.30 -   9.15 - Профориентационное занятие «Россия – мои горизонты», перемена 10 

минут 

2 урок 9.25 -  10.10, перемена 20 минут 

 10.10 – завтрак 1- 4 классы 

3 урок 10.30 -11.15, перемена 20 минут 



 11.15 – завтрак 5 – 9 классы 

4 урок 11.35 – 12.20, перемена 10 минут 

5 урок 12.30 – 12.40, перемена 10 минут 

6 урок 12.50 – 13.35, перемена 15 минут 

 13.35 – обед учащихся классов коррекции 

7 урок 13.50 – 14.35, перемена 10 минут 

8 урок 14.45 – 15.30 

 

Пятница 

 

 1 – 9 классы 

 

1 урок 8.30 -   9.15, перемена 10 минут 

2 урок 9.25 -  10.10, перемена 20 минут 

 10.10 – завтрак 1- 4 классы 

3 урок 10.30 -11.15, перемена 20 минут 

 11.15 – завтрак 5 – 9 классы 

4 урок 11.35 – 12.20, перемена 10 минут 

5 урок 12.30 – 12.40, перемена 10 минут 

6 урок 12.50 – 13.35, перемена 15 минут 

 13.35 – обед учащихся классов коррекции 

7 урок 13.50 – 14.35 

14.40 – 14.50 школьная линейка с церемонией спуска  государственного флага, исполнение гимна 

РФ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 к приказу                                                             

                                                            № 03-02-89 от 31.08.2023 г 

 

График посещения школьной столовой 

 (в период действия требований санитарно-эпидемиологического законодательства в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции): 

 

№ 

п/п 
Время питания Классы 

Количество 

учащихся 

Посадочных 

мест 

1 
Понедельник 9.55,  

Вторник – пятница 10.10 
1-4 классы 13 

 

52 

2 
Понедельник 10.55,  

Вторник – пятница – 11.15 
5-9 классы 17 

 

52 

3 
Понедельник - 13.50 

Вторник – пятница – 13.35 

Учащиеся 

классов 

коррекции 

1 

 

52 

 



 

Приложение № 4 к приказу                                                             

                                                            № 03-02-89 от 31.08.2023 г 
 

График дезинфекции классов, проветривания классов, коридоров и обезораживание воздуха. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

каб 

Время  ФИО ответственного, должность 

11 8.00-8.20 

10.00-10.20 

13.00-13.20 

 

Коровина А.Ф., учитель 

 

10 8.00-8.20 

10.00-10.20 

13.00-13.20 

Коровина О.К., учитель 

 

9 8.00-8.20 

10.00-10.20 

13.00-13.20 

Коровина Н.Ю., учитель 

 

3 7.50-8.10 

11.00-11.20 

13.00-13.20 

 

Горбунова Т.Д., учитель 

 

4 7.50-8.10 

11.00-11.20 

14.00-14.20 

 

Голдобина И.И., учитель 

6 7.50-8.10 

11.00-11.20 

14.00-14.20 

 

Макарова Е.П., учитель 

 

1 7.50-8.10 

11.00-11.20 

14.25 – 14.45 

 

Ростовская Е.Т., учитель 

 

2 7.50-8.10 

11.00-11.20 

14.25 – 14.45 

Табакаева Н.В., учитель  

  

 



 

Приложение № 5 к приказу                                                             

                                                            № 03-02-89 от 31.08.2023 г 

 

График дежурства педагогов и администрации школы 

для регулирования потоков детей на переменах 

2023 - 2024 учебный год 

 

График дежурства администрации 

Понедельник – зам. директора по УВР Ростовская Е.Т. 

Вторник – социальный – педагог Горбунова Т.Д. 

Среда – директор школы Ростовский С.В. 

Четверг – завхоз Васильева С.А. 

Пятница – педагог – организатор Поведа В.В. 

 

График дежурства педагогов 
 

 понедельник вторник среда четверг пятница 

Дежурный  Голдобина 

А.А. 

Коровина Н.Ю. 

Коровина А.Ф 

Коровина О.К. 

Табакаева 

Н.В. 

Ростовская 

Е.Т. 

 

 

Горбунова 

Т.Д. 

Голдобина 

А.И. 

Макарова 

Е.П. 

Поведа В.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 6 к приказу                                                             

                                                            № 03-02-89 от 31.08.2023 г 

 

Расписание кружков и секций дополнительного образования 

МБОУ Новогородокская ООШ №16 

 

День недели Название объединения Ф.И.О. педагога Время 

Понедельник Волшебные краски 

Школьное лесничество «Эко – школа» 

Коровина Н.Ю.  

Ростовская Е.Т. 

17.00-18.00 

(перерыв 15 мин) 

18.15-19.15 

 

Вторник Подвижные игры 

 Волейбол 

 

Голдобина И.И. 

Голдобина И.И 

 

17.00-18.00 

(перерыв 15 мин) 

18.15-19.15 

Среда Шахматы Ростовский С.В. 18.00 – 19.00 

Четверг Подвижные игры 

 

Голдобина И.И. 

 

17.00-18.00 



 

Приложение № 7 к приказу                                                             

                                                            № 03-02-89 от 31.08.2023 г 

Расписание занятий внеурочной деятельности 
МБОУ Новогородокская ООШ № 16 

на 2023 – 2024 учебный год  

1- 4 классы 

Наименование Дни недели 

 понедельник вторник среда четверг пятница 

1 класс 

«Разговоры о важном»                     Коровина О.К. 08.30 – 09.00     

«Школа добрых дел»                       Коровина О.К. 13.30 – 14.10     

«Тропинка в профессию»                Коровина А.Ф.  12.50-13.30    

«Орлята России»                              Голдобина И.И.    12.50-13.30  

«Азбука здоровья»                           Голдобина А.И.     12.50-13.30 

2 класс 

«Разговоры о важном»                   Коровина Н.Ю. 08.30 – 09.00     

«Мир информатики»                      Голдобина А.И.   13.45-14.25   

«Тропинка в профессию»              Коровина Н.Ю.  13.45-14.25    

«Орлята России»                            Коровина Н.Ю.     12.50 – 13.30 

«Функциональная грамотность»   Голдобина А.И.    12.50 – 13.30  

3 класс 

«Разговоры о важном»                    Коровина А.Ф. 08.30 – 09.00     

«Орлята России»                             Коровина А.Ф. 13.30-14.10     

«Мир информатика»                       Голдобина А.И.                                                   13.45-14.25    

«Тропинка в профессию»               Коровина А.Ф.   12.50-13.30   

«Функциональная грамотность»       Коровина А.Ф.     12.50-13.30 

4 класс 

«Разговоры о важном»                     Коровина Н.Ю. 08.30 – 09.00     

«Орлята России»                               Коровина Н.Ю.      12.50 – 13.30 

«Тропинка в профессию»                Коровина Н.Ю.  13.45-14.25    

«Функциональная грамотность»     Голдобина А.И.    12.50 – 13.30  

«Мир информатики»                         Голдобина А.И.   13.45-14.25   

 

 



 

5 – 9 классы 

Наименование Дни недели 

 понедельник вторник среда четверг пятница 

5 класс 

«Разговоры о важном»                 Ростовская Е.Т. 08.30 – 09.00     

«Мир профессий»                         Ростовская Е.Т.    13.45-14.25  

«Русский язык на отлично»          Коровина О.К.     13.45-14.25 

 

«Практическая география»          Ростовский С.В.     14.50 -15.30 

«Функциональная грамотность» Ростовская Е.Т.  14.50-15.30    

6 класс 

«Разговоры о важном»                  Голдобина И.И. 08.30 – 09.00     

«Функциональная грамотность»  Поведа В.В.  14.50-15.30    

«Россия – мои горизонты»           Голдобина И.И.    08.30- 09.10  

«Занимательная биология»          Ростовская Е.Т.     14.50-15.30 

«История в лицах и датах»             Горбунова Т.Д.   14.50-15.30   

7 класс 

«Разговоры о важном»                   Табакаева Н.В. 08.30 – 09.00     

«Русский язык на отлично»           Табакаева Н.В.    16.30-17.10  

«Функциональная грамотность»     ГолдобинаА.И.                14.50–15.30    

«Мой волшебный язык»                 Горбунова Т.Д.     14.35-15.15 

«Россия – мои горизонты»            Голдобина А.И.     08.30-09.10  

8 класс 

«Разговоры о важном»                  Горбунова Т.Д. 08.30 – 09.00     

«Россия – мои горизонты»            Поведа В.В.    08.30-09.10  

«Химия вокруг нас»                      Ростовская Е.Т.     15.45-16.25 

«Функциональная грамотность»    Голдобина И.И.                            15.45-16.25   

«Техническое творчество»           Коровина Н.Ю.    15.45-16.25  

9 класс 

«Разговоры о важном»                  Макарова Е.П. 08.30 – 09.00     

«На пути к ОГЭ»                           Табакаева Н.В.  14.50-15.30    

«Россия – мои горизонты»            Голдобина А.И.    08.30-09.10  

«Техническое творчество»                Коровина Н.Ю.     14.50 - 15.30 

«Функциональная грамотность»     Поведа В.В.     15.40 – 16.20 



 

Приложение № 8 к приказу                                                             

                                                            № 03-02-89 от 31.08.2023 г 

 

Режим работы МБОУ Новогородокская ООШ №16 

на 2023-2024 уч. год   

С 7.30 до 19.30     

Рабочие дни: понедельник-пятница 

Выходной: суббота, воскресенье. 

График работы администрации 

 

Должность ФИО Начало работы Перерыв Окончание 

работы 

Выходной 

Директор  Ростовский 

С.В. 

Понедельник-

пятница 

8:00 

 

13:00-

14:00 

 

17:00 

 

Суббота 

воскресенье 

Заместитель 

директора по УВР 

Ростовская 

Е.Т. 

понедельник 

8:00 

 

13:00-

14:00 

 

17:00 

 

Суббота 

воскресенье вторник-

пятница 

9:00 

Завхоз  Васильева 

С.А. 

8.00 нет 12:30 Суббота 

воскресенье 

Секретарь-

делопроизводитель 

Береснева 

К.Е. 

Понедельник-

пятница 

9:00 

 

нет 

 

13:00 

 

Суббота 

воскресенье 

 

График работы учителей 

 

Должность ФИО Начало 

работы 

Время работы Выходной 

Учитель 

0,44ст 

Голдобина А.И. 

8 ч. 

14.00  По расписанию 

занятий 

Суббота, 

воскресенье 

Учитель 

1,11 ст 

Голдобина И.И. 

20 ч. 

7.45 По расписанию 

занятий 

Суббота, 

воскресенье 

Учитель 

1,66 ст 

Горбунова Т.Д. 

30 ч. 

7.45 По расписанию 

занятий 

Суббота, 

воскресенье 

Учитель 

1,44 ст 

Коровина А.Ф. 

26 ч. 

 

7.45 По расписанию 

занятий 

Суббота, 

воскресенье 

Учитель 

1,77 ст 

Коровина Н.Ю. 

32 ч. 

7.45 По расписанию 

занятий 

Суббота, 

воскресенье 

Учитель 

1,44 ст 

Коровина О.К. 

26 ч. 

 

7.45 По расписанию 

занятий 

Суббота, 

воскресенье 

Учитель 

1,8 ст 

Макарова Е.П.. 

32,5 ч. 

7.45 По расписанию 

занятий 

Суббота, 

воскресенье 

Учитель 

1,08 ст. 

Поведа В. В. 

19,5 ч. 

7.45 По расписанию 

занятий 

Суббота, 

воскресенье 



 

    Учитель 

1,69 

ст. 

Ростовская Е.Т. 

30,5 ч. 

7.45 По расписанию 

занятий 

Суббота, 

воскресенье 

Учитель 

0,88 ст. 

Ростовский С.В. 

16 ч. 

7.45 По расписанию 

занятий 

Суббота, 

воскресенье 

Учитель 

1.75 ст 
Табакаева Н.в. 

31,5 ч. 

7.45 По расписанию 

занятий 

Суббота, 

воскресенье 

 

График работы педагогических работников 

 

 

Должность  ФИО Начало 

работы 

Перерыв  Окончание 

работы 

Выходной  

Социальный 

педагог 0,5 ст. 

Горбунова Т.Д.. 14.00 нет 17.30 Суббота, 

воскресенье 

Педагог-психолог  

0,5 ст. 

Поведа 

В. В. 

14:00 нет 17:30 Суббота, 

воскресенье 

Педагог-

организатор 1 ст. 

Поведа 

В. В. 

9:00 13:00-

14:00 

17.12 Суббота, 

воскресенье 

Педагог-

библиотекарь 

0,4 ст. 

Коровина О.К. 14.00 нет 17:00 Суббота, 

воскресенье 

 

График работы воспитателей группы кратковременного пребывания 

 

Должность  ФИО Начало 

работы 

Перерыв  Окончание 

работы 

Выходной  

Воспитатель 

0,6 ст. 

Голдобина А.И. 8.30 нет 13.00 Суббота, 

воскресенье 

Младший 

воспитатель 

0,55 ст. 

Коновалова А.З. 9:00 нет 13:00 Суббота, 

воскресенье 

 

 

График работы педагогов дополнительного образования 

 

Должность ФИО 

 

Время начала 

работы 

понедельник-

пятница 

 

Время работы 

 

Выходной  

 

Педагог 

дополнительного 

образования, 

 0,2 ст 

 

Голдобина И.И. 

17.00 

 

По расписанию 

занятий 

Суббота, 

воскресенье 

Педагог 

дополнительного 

образования,  

0,08 ст  

Коровина Н.Ю. 17.00 По расписанию 

занятий 

Суббота, 

воскресенье 



 

Педагог 

дополнительного 

образования,  

0,08 ст  

Ростовская Е.Т. 18.00 По расписанию 

занятий 

Суббота, 

воскресенье 

Педагог 

дополнительного 

образования,  

0,08 ст  

Ростовский С.В. 18.00 По расписанию 

занятий 

Суббота, 

воскресенье 

 

 

 

График работы кухонных работников  

 

должность 

 

ФИО 

 

Время 

начала 

работы 

 

Перерыв  Время окончания 

работы 

 

выходной 

 

Повар   Горбунова А.И. 

1 ст. 

 

 

7:30 

 

 

12.00-13.00 

 

16.42 

 

Суббота,  

воскресенье 

Кладовщик  Васильева С.А. 

0,25 ст. 

14:00 

 

нет 16.00 Суббота 

воскресенье 

 

 

 График работы обсуживающего персонала 

 

Должность  

 

ФИО 

 

Время 

начала 

работы 

 

Перерыв  Время 

окончания 

работы 

 

Выходной  

 

Гардеробщик  Аландина И.В. 

1 ст. 

7.30 13:00-14:00 16.42 Суббота 

воскресенье 

Уборщик 

служебных 

помещений 

Береснева 

А.А.. 

0,65 ст. 

14.50 

 

нет 19:30 Суббота 

воскресенье 

Водитель 

школьного 

автобуса 

Береснев А.А.. 

1 ст. 

8.00 13:00-14:00 17.00 Суббота 

воскресенье 

Дворник Некрасов Н.К. 

0,5 ст. 

7.00 

 

нет 11:00 

 

Суббота 

воскресенье 
Рабочий по КОЗ Некрасов Н.К. 

0,5 ст. 

13:00 нет 17:00 Суббота 

воскресенье 

Уборщик 

служебных 

помещений 

Добрыдина 

А.М. 

9:00 нет 13:40 Суббота 

воскресенье 

 

 

 

 

 

 


